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Arosa Trailrun			   arosa-trailrun.ch

Bernina Ultraks 	 		  bernina.ultraks.com

Bündner Frühlingslauf 		  fruehlingslauf.ch

Churer Fürstenwaldlauf 	 	 labtvchur.ch/veranstaltungen/

Churer Stadtlauf 	 		  ruedirennt.ch/churer-stadtlauf/

Cuors da Flem 			   cuorsdaflem.ch

Domleschger Lauf 	 	 domleschger-lauf.org

Doppia Ultra W 			   doppiaw.com

Engadin Ultra Trail 	 	 engadinultratrail.ch

FHGR Trail Run Lenzerheide 	 lenzerheide.run

Gran Premio Rossa		  facebook.com/Granpremiorossa/

Greina Trail 	 		  greinatrail.ch

Ilanzer Erlebnislauf 		  mr-ilanz.ch/erlebnislauf/

Kilometro Verticale		  kilometroverticalelagunc.it/Kilometro%20Verticale/

Madrisa Trail 			   madrisatrail.ch

Ochsenweidelauf 			  ochsenweidelauf.ch

Quer durch Celerina 		  engadin.ch/de/events/quer-durch-celerina-2021/

Repower Seelauf Serie Davos 	 trackclub.ch/seelauf

Rheinquelle Trail 			  rheinquelle-trail.ch

Safien Berglauf 			   tvtenna.ch/safier-berglauf

St. Moritz Running Festival 	 stmoritzrunningfestival.ch

Swiss Management Run Arosa 	 management-run.ch

Swiss Snow Walk & Run Arosa 	 snowwalkrun.ch

Swissalpine 			   swissalpine.ch

Trail Run Chur 			   trailrunchur.ch

Trailrun Al Gir di Tröcc		  valposchiavo.ch/de/trailrun-al-gir-di-troecc

Transalpine Run 			   transalpine-run.com

Transviamala / Transruinaulta 	 transviamala.ch

Tras Scuol 			   tras-scuol.ch

Unterengadiner Sommerlauf 	 unterengadiner-sommerlauf.ch/

Val Bregaglia Trail 		  kilometroverticalelagunc.it/TrailValBregaglia/

Valser Herbstlauf 			  vals.ch/erleben/aktivitaeten/valser-herbstlauf/

Vertical Sanbe 			   verticalsanbe.ch

Wingert Event 			   wingert-event.ch

Mehr Informationen		  graubuendentrailrun.ch/events
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